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Schváleno dne 31.12.2020
Rozpočtová položka

NI př.transf. ze st.r. v rám.
NI dotace na hasiče
NI dotace výsadba Borek
Daň z příjmů fyz. osob placená plát
Daň z příjmů práv.osob
Daň z přidané hodnoty
Financování
Příjmy z prodeje dřeva
Příjmy-pronáj.les.pozemků
Plat hajného
Drobný hmotný maj.
Těžba, přibliž.dřeva,práce..
Výdaje na opravy
Opravy prádelna
Cestovní náhrada
Služby MK

El.en.studna Koz.

Ost.služ.kanaliz,požární nádrže
Pošta Partner
Plat zaměstnance
Tel.poplatky pošta
Nákup služeb
Opravy MŠ

Dárky dětem
Nákup služeb MŠ

Svoz tříděn.odpadu
Odvoz BIO odpadu
Plat pracovník obce

souh.

Důvod

Přísp.na státní správu
NI dotace na hasiče
NI dotce na výsadbu aleje
Daň z příjmu FO

Daň z příjmu PO

DPH

Financování
Příjmy za dřevo
Nájem les.pozemků
Plat hajného
Drobný hmot.majetek les
Těžba,práce les
Opravy les
Opravy prádelna
Cestovní náhrada
Služby místní komunikace
El.en.studna Kozojedy
Služby kanal., pož.nádrže
Trby pošta Partner
Plat pošta Partner
Telef.poplatky pošta Partn
Služby pošta Partner
Opravy v MŠ

Dárky-vánoč.nadílka
Služby Mš (kopírka)
Svoz tříděného odapdu
Svoz BIO odpadu
Plat pracovníka obce

Příjmy

6 900,00
1 200,00

105 270,00
200 000,00

-240 000,00
40 000,00

0,00
56 000,00

100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Výdaje Financování

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -113 370,00
0,00 0,00
0,00 0,00

7 800,00 0,00
-7 800,00 0,00

9 000,00 0,00
1 000,00 0,00

-10 000,00 0,00
8 000,00 0,00

-8 000,00 0,00
200,00 0,00

-200,00 0,00
0,00 0,00

1 500,00 0,00
1 500,00 0,00

-1 500,00 0,00
5 000,00 0,00
3 000,00 0,00

-8 000,00 0,00
25 000,00 0,00
18 000,00 0,00
20 000,00 0,00
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Vytištěno: 15.01.2021 9:48:15

Doklad č. RO/2020/013 Rozpočtové opatření č.13 KAPřipraveno dne 14.01.2021 Schváleno dne 31.12.2020
Para Pol Uz Org z Ná z Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financování3745 5021 00000 0000 000 000 0 Mzdy údržba zeleně OON údržba zeleně 0,00 233 000,00 0,003745 5031 00000 0013 000 000 0 SP pracovník obec SP pracovník obec 0,00 2 500,00 0,003113 5171 00000 0000 000 000 o Opravy Opravy 0,00 -498 500,00 0,000000 8115 00000 0000 000 000 0 Financování Financování 0,00 0,00 -456 600,003113 5194 00000 0000 000 000 0 Dárky pro děti Dárky pro děti 0,00 1 500,00 0,003113 5336 00000 0000 000 000 0 NET přísp.škole NI přísp.škole 0,00 -1 500,00 0,003114 5339 00000 0000 000 000 0 zvláštní škola Kralo Za žáky zvláštní školy 0,00 4 000,00 0,003141 5137 00000 0000 000 Oo00 O DHM ŠJ DHM ŠJ 0,00 -4 000,00 0,003319 5194 00000 0000 000 000 0 Květiny-kultura Květina-kultura D,00 200,00 0,003321 5163 00000 0000 000 000 0 Pojištění soch Pojištění soch 0,00 -200,00 0,003330 5169 00000 0000 000 o00 0 Služby kostel Projektové práce-zeďkostel 0,00 8 500,00 0,003330 5154 00000 0000 000 000 0 El.en.kostel El.en.kostel 0,00 300,00 0,003330 5163 00000 0000 000 000 0 Pojištění kostela Pojištění kostela 0,00 -300,00 0,003341 5171 00000 0000 000 000 o Opravy MR Oprava rozhlasu 0,00 6 000,00 0,003341 51922 00000 0000 000 000 0 OSA - MR Autorská práva-MR 0,00 -6 000,00 0,003392 5154 00000 0000 000 000 0 El.en.KD El.en.KD 0,00 12 000,00 0,003392 5171 00000 0000 000 000 0 Opravy a udržování KD Opravy a udržování KD 0,00 -12 000,00 0,003613 2111 00000 7000 000 000 0 Příjmy pohost.KD Příjmy pohost.KD 2 000,00 0,00 0,003613 5021 00000 5000 000 000 0 Mzda-údržba budova Ledn. Mzda údržba budov 0,00 -2 000,00 0,003613 5154 00000 0000 000 000 0 El.en.stodola El.en.stodola 0,00 2 000,00 0,003613 5153 00000 7000 000 000 0 Plyn pohost.kD Spotřeba plynu pohost.KD 0,00 -2 000,00 0,000000 8115 00000 0000 000 000 0 Financování Financování 0,00 0,00 4 500,003613 5154 00000 4000 000 000 o El.en.budova Bříz. El.en.budova Bříz. 0,00 2 000,00 0,003613 5154 00000 5000 000 000 0 El.en.budova Ledn. El.en.budova Ledn. 0,00 6 000,00 0,003392 5169 00000 0000 000 000 0 Nákup materiálu Služby KD 0,00 -8 000,00 0,003613 5154 00000 9000 000 000 0 El.en.býv.kadeř. El.en.býv.kadeř. 0,00 200,00 0,003613 5163 00000 0000 000 000 0 Pojištění stodola Pojištění stodola 0,00 -200,00 0,003631 5139 00000 0000 000 000 O Materiál na opravy vo Materiál na opravy vo 0,00 3 000,00 0,003631 5021 00000 0000 000 000 o Mzda opravář vo Mzda opravář vo 0,00 -3 000,00 0,00
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Doklad č.
Připraveno dne

Para
3631
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Schváleno dne 31.12.2020
Rozpočtová položka
El.en.vo Ku

Voda hřbitovy
Pronájmy pozemků
Financování
za třídění odpadů EKO-KOM

Spořeba materiálu
Nákup mater.pracovník
Nákup materiálu údržba zeleně
Nákup služeb
Nákup PHM

Nákup služeb
El.en.býv.sklad co
Nákup strojů a zař.,zeleň
Pracovní oděv,obuv SDH

Pracovní obděv,obuv SDH Ledn.
Odborná příprva SDH

Nákup služeb
Odměny zast.
Refundace mzdy
Plat uvolněná st.
Pracovní obuv
zP zaměstnanci
DHM

Telefonní poplatky
Pojištění budova
Služby, revize, práce..
Opravy a udržování
NI dotace obcím
NI příspěvky sdruž.a spolkům

Důvod
El.en.vo
Voda hřbitovy
Příjmy z pronájmu pozemků
Financování
Příjmy za třídění odpadu
Materiál -garáž na traktůr
Nákup materiálu pracov.
Nákup materiálu údržba zel
Nákup služeb
Nákup PHM traktůrek Ledn.
Nákup služeb
El.en.býv.sklad co
Nákup traktůrku Ledn.
Pracovní oděv,obuv SDH

Pracov.oděv SDH Ledn.
Odborná příprava SDH

Nákup služeb
Odměny ost.zastup.
Refundace mzdy
Odměna uvolněná st.
Pracovní obuv
zP zaměstnanci
DHM

Telefonní poplatky
Pojištění majetku
Služby,revize,práce,GDPR..
Opravy a udržování
Přestupkové řízení

NI přísp.sdruž.a spolkům

Příjmy
0,00
0,00

56 000,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vytištěno: 15.01.2021 9:48:15
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Výdaje Financování
2 500,00 0,00

-2 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -56 000,00
0,00 0,00

19 000,00 0,00
7 000,00 0,00

26 000,00 0,00
-47 000,00 0,00

5 000,00 0,00
-5 000,00 0,00

200,00 0,00
-200,00 0,00

1 000,00 0,00
-1 000,00 0,00

400,00 0,00
-400,00 0,00

39 000,00 0,00
5 000,00 0,00

-44 000,00 0,00
700,00 0,00

1 200,00 0,00
-1 900,00 0,00

200,00 0,00
-200,00 0,00

64 000,00 0,00
-64 000,00 0,00

1 000,00 0,00
-1 000,00 0,00
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“ w z w Aw Strana 4z 4Doklad č. RO/2020/013 Rozpočtové opatření č.13
Připraveno dne 14.01.2021 Schváleno dne 31.12.2020
Para Pol Uz Org ZJ Ná z Rozpočtová položka

- 0- Důvod 0- Příjmy Výdaje -
Financování

Souhrn za doklad č. RO/2020/013 Rozpočtové opatření č.13
Příjmy : zvýšení 474 470,00 - snížení 240 000,00 = rozdíl 234 470,00
Výdaje : zvýšení 353 400,00 - snížení 740 400,00 = rozdíl -387 000,00
Financování - změna celkem -621 470,00 <-> Kontrola 621 470,00

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2020/013
Celkový souhrn za doklady
Příjmy : zvýšení 474 470,00  - snížení 240 000,00 = rozdíl 234 470,00
Výdaje : zvýšení 353 400,00|- snížení 740 400,00 = rozdíl -387 000,00
Financování - změna celkem -621 470,00 <-> Kontrola 621 470,00
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